
関西スポーツ界をつなぐブログポータルサイト
「関西ＳＰＯＲＴＳ.ｃｏｍ」２月２４日（火）オープン！

～関西で活躍する幅広いジャンルのスポーツ選手やチームが続々参加予定～

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社エスイーエスはこの度、株式会社ケイ・オプティコム（以下、ケイ・オプティコム）との協業

により、ブログサービス「eoblog」において、関西圏で活躍するスポーツ関係者のブログポータルサイト

"関西SPORTS.com"を２月２４日（火）よりサービスインしたことをご報告申し上げます。

                                                                             　　　　　 敬具

【関西ＳＰＯＲＴＳ.ｃｏｍ】概要

関西SPORTS.comは、関西のスポーツ全体の振興と交流を目的として、ケイ・オプティコムのサービス

提供地域である関西圏で活躍する幅広いスポーツジャンルの選手、チーム、スポーツ関係者のブログ

を集約しております。また、新着ブログや試合情報などのニュースが一目でわかる個別のコーナーも

設け、関西スポーツの「今」をリアルタイムにお知らせいたします。

■サイト名：　関西SPORTS.com　（URL：http://blog.eonet.jp/community/k-sports/）

■開設時期：　平成２１年２月２４日（火）

■主なコンテンツ：　選手ブログ ／ チームブログ ／ その他のブログ

試合情報 ／ 新着ブログ記事一覧 ／ 最新ニュース ／ 試合結果

なお、このブログポータルサイトに関して賛同して頂き、参加を望まれるスポーツ関係者の皆様に

おいては、弊社連絡先までご連絡下さい。担当者よりあらためてご連絡を差し上げます。

【お問い合わせ先】

株式会社エスイーエス　TEL:06-6457-3235／E-MAIL:k-sports@ses-i.biz　（担当：　奥村） 

------------------------------------------------------------------------------

株式会社エスイーエスはスポーツをコミュニケーションツールと考えます。チームやアスリート、地域住民、企業、

サプライヤー。スポーツは全てのステークホルダーの中心にあり、コミュニケーションの媒体として重要な役割を

果たしていると考えます。サービスを提供する側とサービスを消費する側の協同が合って初めてスポーツはコミュニ

ケーションの役割を果たします。どちらかがかけても成立しませんし、双方向のコミュニケーションが成り立たなけ

ればスポーツはプロダクトとしてのその価値を充分に発揮する事が出来ません。関西SPORTS.comはケイ・オプティコム

のサービスエリアである関西という地域に焦点を絞り、そのエリアでスポーツに携わる全ての人たちを”繋ぐ”コミュ

ニケーションツールとして関西のスポーツの発展を応援します。スポーツ、そしてインターネットという分野において

事業を展開し、そして育てて頂いた弊社にとって、インターネットを通じて関西のスポーツのムーブメントを後押し

するのは企業としてのミッションステートメントととらえサイトオープンに向けて取り組んで参りました。関西という

エリアにしっかりとした根を張り、ウェブに留まらず、リアルイベントとの連動などを通じてスポーツのコミュニケー

ションを活性化させるプラットホームとして大事に育てていきたいと思います。

皆様のご指導、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 

株式会社エスイーエス

代表取締役　鈴木康藏


